
NEXUS 6 

NITA BASHOTA 

LYRA BASHOTA 

 



 

159.3 x 83 x 10.1 mm 
 

184 g 

$649.99 

INFORMACIONET BAZIKE 

& Android 5.0, Lollipop 

32GB dhe 64GB 



HARDWARE DHE SOFTWARE 

Hardware 

3GB RAM  

15 min.  6h 

Nuk ka microSD kartë 

Software 
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Pajisja e parë me T-Mobile WiFi thirrje 



KAMERA 

13 megapixel kamerë 2 megapixel kamerë përpara 



MOTHERBOARD 

 Qualcomm Snapdragon 805 processor 

 3GB RAM 

 SanDisk  

 LTE modem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PYETJE/DISKUTIME 

Ju faleminderit! 


